
Priserna gäller fr.o.m 7/10 t.o.m 13/10 eller så långt lagret räcker.

 

Banérgatan 3 | Tel 660 22 06

Öppettider Måndag-Lördag 9-21 | Söndag 10-20

Fisk & Delikatesser! Veckans ost
Färsk tonfisk
Indiska oceanen  � � � � � � � � � � � � � � � � kg  299:00
Färsk torskrygg
Nordostatlanten � � � � � � � � � � � � � � � � � kg  379:00
Ostron i kagge
12 st/förpackning  � � � � � � � � � � � � � � �  st  149:00
Färsk rödingfilé
Odlad Hornava � � � � � � � � � � � � � � � � � � kg  299:00

Gruyere
Grottlagrad � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � kg  299:00
Bondost
Frankrike � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � kg  199:00
Grana Padano
ICA, Italien, 100 g  

(jfr�pris 137:25/kg) � � � � � � � � � � � � � � � �2 för  90:00
Halloumi
Fontana 200 g (jfr�pris 162:50/kg) � � �2 för  65:00

Färsk
Nötfärs

Butiksmald, Gotländsk råvara,  
Sverige, kg

79:00
Färsk

Kalvlever
I skivor, Sverige, kg

129:00
Färsk

Kalvfilé
Hel, i vac, Tyskland, kg

298:00

Färsk
Oxfilé

Hel eller halv, Sverige, kg

398:00
Färska

Lammracks
Irland, kg

329:00
Färska

Parisare
Pannfärdiga, Svensk, råvara, kg

149:00

Färska
Lammkotletter

Sverige, kg

299:00
Färska

Kalvlägg
Tyskland, kg

149:00
Färska

Kalvracks
Holland, kg

349:00

Veckans chark!

Salami Parma
80 g (jfr�pris 748:75/kg) � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � st  59:90
Tryffelsalami
80 g (jfr�pris 748:75/kg) � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � st  59:90
Prosciutto Crudo
80 g (jfr�pris 748:75/kg) � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � st  59:90

Prova Passione Italianas nya handskivade 
och förpackade Italienska delikatesser.

Mortadella
100 g (jfr�pris 399:00/kg)  � � � � � � � � � � � � � � � � � st  39:90
Rökt italiensk skinka
100 g (jfr�pris 499:00/kg)  � � � � � � � � � � � � � � � �  st  49:90


